MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº.1797 de 22 DE JULHO DE 2022 DETERMINAR no uso das atribuições legais o Presidente da Comissão de Sindicância Disciplinar e o Corregedor Geral da Guarda Civil, vem através deste solicitar prorrogação de prazo dos seguintes Processos Administrativo Disciplinar e Sindicância de nº 70642/2019, 34717/2021, 52917/2021, 11808/2022, 40335/2021 Instaurado por intermédio das Portarias nº2750/2019, 1103/2022, 2212/2021, 557/2022, 1901/2021 publicadas no Diário Oficial, solicito prorrogação do prazo para conclusão dos trabalhos por igual período mais (140 dias).

PORTARIA Nº 1798 DETERMINARO ARQUIVAMENTO do Processo de Sindicância,em face do servidor **Rogério Alves Pereira,**conforme processo nº 25451/2020.

PORTARIA Nº. 1799, DE 22 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) PAULO CESAR CONCEICAO MIGUEL, matrícula 49911, do cargo de COVEIRO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 18 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1800, DE 22 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) JESSYCA BIGARDI NETO, matrícula 51922, do cargo de AUXILIAR DE DESENV. DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 19 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1801, DE 22 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) ELISANGELA LEMOS DA COSTA, matrícula 50822, do cargo de MEDICO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 19 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1802, DE 22 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) ELISANGELA REGINA ALDANA, matrícula 49188, do cargo de MEDICO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 19 DE JULHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1803, DE 22 DE JULHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) LARISSA ARAUJO PERDOMO BEIJOS, matrícula 50519, do cargo de MEDICO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 20 DE JULHO DE 2022.